dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Praesentes autem Litteras 

firmas, validas et efficaces esse et fore suosque plenos et integros effectus 

sortiri et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter obser

vari debere volumus ac decernimus, contrariis quibuslibet minime obstan

tibus. Nemini ergo hanc paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, subiectionis, deputationis, derogationis, mandati et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimoséptimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertiodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T 

Sacri Collegii Decanus 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. 22. 
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V 

DE DINAJPUR 
( D E M A L D A ) 

DISTRICTUS CIVILES DE MALDA ET DE WEST DINAJPUR, A DIOECESI DE DINAJ-

PUR DISTR ACTI, PRAEFECTURAM APOSTOLICAM DE MA.LDA EFFORMANT. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Tam opportunum est ecclesiastica territoria a civilibus territoriis, 

cum per rerum adiuncta licet, non discrepare, ut nemo sane in dubita

tionem id vocare possit ; cum eam ob causam expeditius atque commo

dius rei christianae explicetur moderatio. Quapropter, preces Nobis admo-

tas audientes, ac consilio collato cum dilecto Fil io Nostro S. R. E. 

Cardinali S. Congregationis Fidei Propagandae Praefecto, Nos, re dili

genter considerata, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant, consensu, de potestatis Nostrae 

plenitudine, ea quae sequuntur statuimus. Cum, post Pakistanam Rem

publicam contitutam, pars potior Dioecesis de Dinajpur eiusque Episcopi 

Sedes ad eiusdem Reipublicae territorium pertineat, ex hac dioecesi 

utile esse existimamus seiungere ac revera seiungimus regiones civiles de 

Malda et de West Dinajpur, ad Indianam Rempublicam pertinentes, 

ex iisdemque novam eftbrmamus Praefecturam Apostolicam, quam « de 

Malda » appellari iubemus, atque curis alumnorum Instituti Pontificii 

a Sanctis Apostolis Petro et Paulo atque a Sanctis Ambrosio et Carolo 

concredimus. Ad hanc autem novam Praefecturam de Malda omnia spec-

tabunt iura et onera, quae ceterarum Praefecturarum sunt propria. Eius 

vero pro tempore Praefectis Apostolicis hinc iura, privilegia et potesta

tes compétent hinc onera et obligationes, quae huiusmodi Praesulibus 

iure communi competunt. Quae omnia, ut supra a Nobis disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, quibuslibet minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis, vel excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel ofiicio constituti munitis; eandem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemi

ni autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, com-
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missionis, statuti, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seieucien., Decanus Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. 28. 

BEATA MARIA VIRGO, (( DEL ESPINO )) VULGO NUNCUPATA, OPPIDI (( LIETOR » 

IN FINIBUS ALBASITENSIS DIOECESIS CAELESTIS PATRONA CONSTITUITUR. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Almam Deiparam, « del Espino » 

vernáculo usu appellatam, quae numquam defuit temporibus ipsorum, 

cives oppidi « Lietor », in finibus dioecesis Albasitensis, iam pridem sibi 

elegerunt Patronam ac Tutricem. Eiusdem igitur amore perciti, die 

quinta mensis Augusti praecipuo Eam honore quotannis celebrare con

sueverunt. Quam electionem ut Nostra auctoritate confirmare ratamque 

habere dignaremur, Venerabilis Frater Arturus Tabera Araoz, Episco

pus Albasitensis, vota excipiens eiusdem loci curionis, moderatorum 

omnisque populi, Nobis supplicavit. Quibus precibus libenter admissis 

auditoque Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ec

clesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum Con

gregationis Pro-Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe-

P . Card. F U M A S O N I B I O N D I 

<S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

P I U S PP . XI I 
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tuumque in modum Beatam Mariam Virginem, « del Espino » vulgo 

nuncupatam, oppidi « Lietor », quod vocant, praecipuam apud Deum 

Caelestem Patronam confirmamus seu constituimus ac declaramus, 

omnibus adiectis honoribus, quae principalibus locorum Patronis com

petunt. Contrariis quibusvis nihil ostantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 'atque integros effectus 
# 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Iunii, anno MCMLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

II 

BEATA MARIA VIRGO IN CAELUM ASSUMPTA TOTIUS PARA Q U ARI AN AE REIPUBLICAE 

EIUSDEMQUE NATIONIS COPIARUM CAELESTIS PATRONA ELIGITUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Servat gens Paraquariana traditum 

a maioribus morem ut Deiparam Mariam in Caelum Assumptam pecu

liari prosequatur reverentia perpetuoque celebret honore. Iamvero ipsis 

rerum eiusdem initiis praefuit melita Dei hominumque Parens, quando

quidem eius simulacrum ab illis qui eam regionem primi subegerunt 

quasi gloriosum vexillum est prolatum, ab iisque nomen « Dominae 

Nostrae Assumptae » inditum fuit castello, quod caput evasit totius 

dicionis Paraquarianae. Postquam autem Paulus P P . I I I , Decessor No

ster, anno MDXLVII, episcopalem sedem ibi collocavit, Beata Maria Virgo 

Caelo recepta, illius provinciae praecipua tutrix ac patrona coepta est 

haberi eiusque dies festus maximis frequentari sollemnibus. Neque dé-
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fuit Alma Dei Genetrix, pie exorata, populi sui temporibus, potissimum 

cum hic de libertate dimicaret. Hoc etiam memorandum a Sacrorum 

Antistitibus pluries ad hanc Apostolicam Sedem preces delatas esse ut 

dogma definiretur Deiparam corpore et anima ad supernam gloriam